10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...
OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
Cpsaga 13 Hoemspu 2024

HauMmeHoBaHue
CYTA 3EJIEH BOB

AMHELLUKA YOPBA

MWJE NO rPAOVHAPCKN

/ nuneiiko 6yTye, KapTody, rpax, nunep, 4OMaTeH coc/
MbJIHEHW YYLLKWN C OPU3 N CBUHCKO MECO
MYCAKA

BOb AXHNA C NYLWWEH BEKOH

OlrPETEH

PN3N-BN3I

AXHNA KAPTO®U C OPU3

MAKAPOHIWN HA ®YPHA CbC 3EJIEHYYLN
MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

KALLIKABAJ MNMAHE C TAPHUTYPA MKOPE N 3EJIE
KPEM KAKAO

KPOACAHOB CJIAOKWLLU

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300rp
350 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
2.80 nB.

4.30 nB.

6.20 nB.

7.20 nB..

6.35 nB.

1.85 nsB.

4,90 ns.

4.10 ns.

4,90 nB.

1.55 ns.

4,10 nB.

7.60 nB..

2.30 nB.

3.75 nB..

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



